
2017 m. spalio 31 d. Vilniaus regiono plėtros taryba priėmė sprendimus rašytinės procedūros, vykusios nuo 
2017 m. spalio 24 d. iki 2017 m. spalio 30 d., tvarka.  
 
Priimti sprendimai: 

1) Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. 51/1S-69 „Dėl 2014-2020 
metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 
žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 
siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

2) Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus 
regiono plėtros plano 2014–2020 m. dalies „Priemonių planas“ tvirtinimo“ pakeitimo; 

3) Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. 51/1S-71 „Dėl 2014–2020 
metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius 
atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų 
aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 
finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

4) Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 51/1S-36 “Dėl Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga” iš Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo” 
pakeitimo; 

5) Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 51/1S-44 „Dėl Lietuvos 
Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 
programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-
R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 
bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo; 

6) Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-42 „Dėl Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 
veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 
priemonės 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš Europos 
Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. 


